ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  10/2018 - IL 140/2018140/201803/09/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CASA LAR DO IDOSO DE TRÊS PASSOS LTDA. ME     (410678)1 Contratação de Instituição CASA LAR DO IDOSO DE TRÊSPASSOS LTDA. ME (CNPJ nº 18.176.781/0001-35), localizada nacidade de Três Passos-RS para acolhimento de 06 (seis) idosos,consoante determinações judiciais, nos autos dos Processos nºs123/1.16.0000084-2 (C.V.S.), 123/1.18.0000824-3 (C.V.D.P.),123/1.16.0000276-4 (F.F.O.), 123/1.14.0000447-0 (O.M.S.),123/5.14.0001533-1 (S.M.C.) e 123/1.13.0002401-0 (V.M.),oriundos da Comarca de Santo Augusto-RS. Mês 12,00  0,0000 7.934,88    95.218,56
Total do Fornecedor: 95.218,56Total Geral: 95.218,56

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

140/201810/2018-ILInexigibilidade de Licitação04/09/2018Contratação de Instituição CASA LAR DO IDOSO DE TRÊS PASSOS LTDA. ME (CNPJ nº 18.176.781/0001-35), localizada na cidade de Três Passos-RS para acolhimento de 06 (seis) idosos, consoante determinações judiciais, nos autos dos Processos nºs 123/1.16.0000084-2 (C.V.S.), 123/1.18.0000824-3 (C.V.D.P.), 123/1.16.0000276-4 (F.F.O.)123/1.14.0000447-0 (O.M.S.), 123/5.14.0001533-1 (S.M.C.) e 123/1.13.0002401-0 (V.M.), oriundos da Comarca de Santo Augusto-RS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   4   de  Setembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal